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SAYIN İLGİLİ

Enerjinin giderek daha da büyük önem taşıdığı günümüzde, enerjinin verimli kullanılması esasına 
dayanan TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi, her sektörde küçükten büyüğe her türlü işletmeye 
uygulanabilecek, tek başına olabileceği gibi diğer yönetim sistemleriyle entegre olarak da yürütülebilecek bir 
Yönetim Sistemidir. 

Enerji Yönetim Sistemi, kuruluşların enerji politikalarını belirlemesi, amaç ve hedefleri doğrultusunda 
oluşturduğu enerji yönetim programları çerçevesinde enerji tüketimini yönetmesi ve enerji yönetim sisteminin 
performansını değerlendirerek iyileştirmelerin sağlanmasına dayanmaktadır.

Enerji Yönetim Sisteminin etkin uygulanması sayesinde, sınırlı olan enerji kaynağının verimli kullanılması, 
verimliliğin artırılabilmesi için enerji kullanımlarının izlenmesi, enerji tüketimi ve faturaların düşürülmesi için gerekli 
faaliyetlerin belirlenerek yerine getirilmesi, karbon ve sera gazı emisyonlarının düşürülmesi, yasal mevzuatlara 
adaptasyonun kolaylaşması ve çevreye verilen zararın en aza indirgenmesi sağlanabilir. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından Enerji Kaynaklarının Ve Enerjinin Kullanımında 
Verimliliğin Artırılmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 25 Ocak 2020 tarih ve 31019 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yönetmeliğin 8. Maddesinde belirtilen şartları taşıyan ve 
Enerji Yöneticisi görevlendirmekle yükümlü olan kuruluşların* en geç 2023 yılına kadar TS EN ISO 50001 Enerji 
Yönetim Sistemi Belgesi alması zorunlu hale gelmiştir. 

Hem yasal yükümlülüklerinizi yerine getirmek adına hem de gelecek nesillerimize yaşanabilir bir çevre bırakmak 
adına sizlere Konya Bölge Koordinatörlüğü olarak Belgelendirme sürecinde destek olmaya hazırız. TS EN ISO 50001 EYS 
konusunda akreditasyon şartlarımızı da yerine getirdiğinizi bilmenizi isteriz. 

* Toplam inşaat alanı en az yirmi bin metrekare veya yıllık toplam enerji tüketimi beş yüz TEP ve üzeri olan ticari binaları ve hizmet binaları ile toplam 
inşaat alanı en az on bin metrekare veya yıllık toplam enerji tüketimi iki yüz elli TEP ve üzeri olan kamu kesimi binalarının yönetimleri için geçerlidir.
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